岳选委［2012］8号

关于印发《南岳区第七届人民代表大会
代表名额分配方案》的通知
各乡镇（街道）选举领导小组、各选区工作小组：

《南岳区第七届人民代表大会代表名额分配方案》已经区选举委员会第三次会议审议通过，现印发给你们。

本届区人大代表名额为131名，因工作需要有33名代表由区委直接推荐到各选区参加选举。因此，本方案分配的代表名额为98名。请各选区严格按照区选举委员会确定的代表结构要求，依法做好代表候选人推荐、酝酿和提名工作。初步代表候选人名单务必在9月29日下午3点前报区换届选举工作办公室，经区选举委员会审查批复后，各选区最迟在10月6日下午6点前公布（公布名单含区委推荐候选人）。正式代表候选人名单要在10月12日前报送，最迟在10月14日下午6点前公布。各选区上报的代表候选人名单不符合结构要求的，区选举委员会将不予批复。

        南岳区选举委员会

        2012年9月26日

南岳区第七届人民代表大会代表名额分配方案
（2012年9月25日区选举委员会第三次会议通过）
	选

区

名

称
	选 区 组 成 单 位
	分配代表总数
	女代表
	非党代表
	工人代表
	农民(居民)代表
	专业技术
	其    他

	1
	区委办、人大机关、政府办（创安物业）、政协机关、纪委（监察局）、组织部（编办、老干局、远程中心、事业登记局）、党校、宣传部（新闻办、文明办、文联）、统战部（台办、侨联）、政法委、工商联、妇联、团委、工会、档案局、政务中心、法制办、信息化办、信访局、志办、接待处、残联
	2
	1
	1

	2
	法院、检察院、公安分局（含下属各派出所）、交警大队（各单位抽调协警回原单位登记）、司法局（法律援助中心、律师事务所、法律服务所）
	2
	1
	1

	3
	人武部、消防大队、武警中队、75708部队、75714部队
	2

	4
	农办（农业技术推广中心、种子管理站、畜禽疫病防检站、经管站）、水务农机移民局（水电站、水库管理所）、计生局、民政局（救助站、福利院）、气象局
	2
	1
	1

	5
	自然保护区管理局（景区执法大队、景区管理处、森林公安分局）、树木园
	1

	6
	林场
	1

	1

	7
	区一中、实验中学、南岳完小、童心幼儿园
	1

	1

	1

	8
	教体局、南岳镇学区（镇各小学）、民办学校
	2
	1
	1

	1

	9
	卫生局（疾控中心）、药监局、农合办、市干院、人民医院、妇幼保健院、南岳镇卫生院
	1

	10
	附三医院
	1

	1

	11
	民族宗教局、文物局、文广新局（文化市场办、电影公司、艺术馆、图书馆）、广播电视台（含网络公司）、南岳调频发射台
	2
	1
	1

	1

	12
	财政局、统计局、物价局、国税局、地税局、门票处、城建投公司
	2
	1
	1

	13
	信用联社、工行、农行、中行、建行、邮政银行、烟草公司、人寿保险、人保财险、中华联合财险、住房公积金中心
	2
	1
	1

	2

	14
	邮政局、供电局、移动公司、电信公司、铁通公司
	2
	1
	1

	2

	15
	工商分局、个私协会（私营企业、外来个体户）
	2
	1
	1

	16
	人力资源和社保局（就业处、社保处、医保中心、城乡居民社会养老管理服务中心）、发改局（含中油燃气）、技术监督局、审计局、安监局、经济科技信息局、商务局（市场服务中心、农贸市场管理所）、供销粮食局（烟花爆竹公司）
	2
	1
	1

	17
	交通局（运管所、农村公路管理所、质监所、免费公交）、公路局、衡汽南岳分公司
	1

	18
	旅游局（游客服务中心）、水濂洞景区管理处、各旅行社
	2
	1
	1

	1

	19
	传奇旅游公司（物业公司）、索道公司
	1

	1

	1

	20
	区内各规模宾馆（共和、寿岳、华天、电信、银苑、金瑞、凤凰大酒店、磨镜台宾馆）
	2
	1
	2
	2

	21
	国土资源局（土地储备中心、执法大队、测绘队）、各建筑企业 （物业公司）、各房地产开发企业（物业公司）
	2

	1
	1

	1

	22
	住建局（建管站、城管大队、设计院、公用事业处、路灯站）、规划局（规划设计室）、环保局、房产处（房产交易中心、直管公房管理所）
	1

	23
	环卫局
	1

	1

	24
	佛教协会
	1

	1

	25
	道教协会
	1
	1
	1

	26
	祝圣社区
	2
	1
	1

	2

	27
	白云社区、街道办事处
	1
	1

	1

	28
	迎宾社区
	2
	1
	1

	2

	29
	独秀社区
	2

	1

	2

	30
	岳庙社区
	2
	1
	1

	2

	31
	衡岳社区
	2
	1
	1

	2

	32
	万福社区
	3
	1
	2

	3

	33
	红星村
	2
	1
	1

	2

	34
	荆田村
	2
	1
	1

	2

	35
	双田村
	2
	1
	1

	2

	36
	谭家桥村
	2
	1
	1

	2

	37
	烧田村
	2

	1

	2

	38
	光明村
	2
	1
	1

	2

	39
	新村村
	2
	1
	1

	2

	40
	延寿村
	1

	1

	41
	金月社区
	2
	1
	1

	2

	42
	兴隆村
	2
	1
	1

	2

	43
	南山村
	1

	1

	44
	岳东社区
	2
	1
	1

	2

	45
	黄竹村
	2
	1
	1

	2

	46
	水濂村
	2
	1
	1

	2

	47
	泗塘村
	1

	1

	48
	枫木桥村
	2
	1
	1

	2

	49
	樟树桥村
	2
	1
	1

	2

	50
	红光村
	2
	1
	1

	2

	51
	紫峰村、南岳镇机关及站所
	2
	1
	1

	1

	52
	水口村
	1

	1

	53
	龙凤村、龙凤乡政府机关及驻机关站所及卫生院、学区
	1

	1

	54
	红旗村
	1

	1

	55
	岳林村
	1

	1

	56
	杉湾村、岳林乡政府机关及驻机关站所及卫生院、学区
	1

	1

	57
	莲塘村
	1

	1

	58
	石山村
	1
	1

	1

	59
	拜殿村
	1

	1

	60
	龙潭村
	1

	1

	61
	观音村、拜殿乡政府机关及驻机关站所及卫生院、学区
	1

	1

	合      计
	98
	35
	40
	6
	58
	11

关于南岳区第七届人民代表大会代表名额
分配方案的说明

南岳区第七届人民代表大会代表名额总数为131名。根据省、市文件要求，结合我区实际，由党政推荐的代表名额为33名。其中，区党政领导5人，区人大常委会组成人员17人，本届不再提名的区人大常委会正副主任4人，乡镇街道党委书记及人大主席（联工委主任）7人。这一部分名额因人事安排未到位，暂未分配到选区。实际分配到选区的代表名额为98名。代表名额分配具体遵循了以下几项原则：

一、“城乡同比”、“人口大体相等”的原则；

二、区域平等的原则；

三、兼顾方方面面，保证各条战线和各个方面都有一定数量代表的原则；

四、确保“两升一降”的原则（即基层代表特别是一线的工人、农民和专业技术人员代表的比例要比上一届有所上升，应占代表总数的55%以上；妇女代表和非党代表的比例要比上一届有所上升，应分别占代表总数的30%和35%以上；党政干部的比例要比上一届有所下降）；

五、工作需要的原则。

PAGE
1